バリエーション（詳細はP.2をご参照ください）
1300タイプ 1300＋800タイプ 1300タイプ×3
型式 タイプ
出口窒素富化
空気流量※2
L/min（ANR）
単
筒

ブラケット
7
型式表示方法
メンブレン窒素発生器 単筒2連結仕様
NMG Series
仕様
NMG50A-1308
1300＋800タイプ
NMG50A-13N2
1300＋1300タイプ
型式 NMG50A-1308 NMG50A-13N2
使用条件範囲
使用流体 空気
入口圧縮空気清浄等級注1） ISO8573-1：2010［1：6：1］
周囲温度および使用流体温度 −5〜60℃（凍結、結露なきこと）
保証耐圧力 1.5MPa
最高使用圧力 1.0MPa
最低使用圧力 0.3MPa
定格
入口圧力 0.7MPa
入口流体温度 25℃
周囲温度 25℃
出口窒素濃度注2） 99.9%以上
出口窒素富化空気流量 44L/min（ANR） 56L/min（ANR）
出口圧縮空気清浄等級注1） ISO8573-1：2010
［1：2：1］
質量 17.5kg 21.5kg
注1）この圧縮空気清浄等級は、ISO8573-1：2010 Compressed air-Part1：Contaminants and Purity classesに基づき表示しています。
注2）窒素濃度とは、圧縮空気中に含まれる酸素以外の成分濃度の合計を表します。圧縮空気には窒素、酸素以外にアルゴン、CO2、水蒸気などが含まれます。
NMG50A 1308 H00B
NMG50A 13N2 H00B
流れ方向
記号 内容
無記号 流れ方向：左→右
R 流れ方向：右→左
注）�ボトムブラケットにつきましては同梱出荷と
なります。
表示記号
ボトム
ブラケット
8
型式表示方法
メンブレン窒素発生器 マニホールド仕様
NMG Series
仕様
NMG50B-08N2
800タイプ×2
NMG50B-13N2
1300タイプ×2
NMG50B-13N3
1300タイプ×3
流れ方向
記号 内容
無記号 流れ方向：左→右
R 流れ方向：右→左
注）�トップブラケット、ボトムブラケットにつきま
しては同梱出荷となります。
NMG50B 08N2 H00B
NMG50B 13N2 H00B
NMG50B 13N3 H00B
型式 NMG50B-08N2 NMG50B-13N2 NMG50B-13N3
使用条件範囲